

Officiella notiser

Finansdepartementet

K. M:t har förordnat sekreteraren hos Svenska kommunförbundet *Ernst Rune Bergsten* att vara kansliråd i Cr 1 finansdepartementet.

Regeringsrätten

K. M:t har förordnat

dels t. f. regeringsrättssekreteraren, kammarrättsfiskalen i kammarrätten i Stockholm *Claes Göran Grege* att vara extra regeringsrättssekreterare,

dels t.f. kammarrättsassessorn i kammarrätten i Göteborg *Göran Erik Michael Koch* att tills vidare vara extra regeringsrättssekreterare,

dels t.f. kammarrättsassessorn i kammarrätten i Stockholm *Arne Johan David Normann* att tills vidare inneha långtidsvikariat på en tjänst som regeringsrättssekreterare,

dels t.f. kammarrättsassessorn i kammarrätten i Stockholm *Nils Örjan Larsson* att tills vidare inneha långtidsvikariat på en tjänst som regeringsrättssekreterare,

dels ock t.f. kammarrättsassessorn i kammarrätten i Stockholm, länsassessorn hos länsstyrelsen i Kopparbergs län *Sune Birger Häggbom* att tills vidare inneha långtidsvikariat på tjänst som regeringsrättssekreterare.

Kammarrätterna

K. M:t har utnämnt kammarrättsrådet, tillika vice ordförande på avdelning, i kammarrätten i Stockholm *Bror Olof Ola Badin* att vara kammarrättslagman i kammarrätten.

Vidare har K. M:t förordnat

dels kammarrättsfiskalen i kammarrätten i Göteborg *Nils Ola Svensson* att tills vidare inneha långtidsvikariat på en tjänst som kammarrättsassessor i kammarrätten,

dels t. f. kammarrättsassessorn i kammarrätten i Stockholm, kammarrättsfiskalen i kammarrätten *Clary Tenne* att tills vidare bestrida göromål som ankommer på innehavare av tjänst som kammarrättsassessor i kammarrätten.

Länsstyrelserna

K. M:t har utnämnt

dels skattedirektören i Ce 2, byråchefen i Co 1 på övergångsstat hos riksskatteverket *Stig Erik Sagnert* att vara länsråd i Co 3 hos länsstyrelsen i Stockholms län samt ordförande i länskatterätten och länsrätten i länet,

dels förste länsassessorn i Co 1 hos länsstyrelsen i Norrbottens län *Carl Gustaf*

Wennberg att vara länsråd i Co 3 hos länsstyrelsen i samma län samt ordförande i länskattevärdskapet och länsrätten i länet,

dels ock länsassessorerna i Be 5 hos länsstyrelsen i Södermanlands län, länsassessorerna i Ao 26 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Kopparbergs län *Claes-Herman Scheutz* att vara förste länsassessor i Co 1 hos länsstyrelsen i Kronobergs län samt ordförande i länskattevärdskapet och länsrätten i sistnämnda län.

Vidare har K. M:t förordnat

dels t. f. länsrådet i Ce 3, förste taxeringsintendenten i Co 1 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Östergötlands län *Rolf Johan Nordlindh* att tills vidare vara länsråd i Ce 3 hos länsstyrelsen i samma län,

dels t. f. länsrådet i Ce 3 hos länsstyrelsen i Västerbottens län, lantbruksdirektören i Co 1 hos lantbruksnämnden i länet *John Henrik Hedhman* att tills vidare vara länsråd i Ce 3 hos länsstyrelsen i samma län,

dels t. f. taxeringsdirektören i Ce 1, taxeringsintendenten i Be 6 och i Bo 5 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Stockholms län *Hans Pehrson* att tills vidare vara taxeringsdirektör i Ce 1 hos länsstyrelsen i samma län,

dels t. f. taxeringsdirektören i Ce 1, taxeringsintendenten i Be 6 och i Bo 5 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Stockholms län *Curt Erik Sandin* att tills vidare vara taxeringsdirektör i Ce 1 hos länsstyrelsen i samma län,

dels ock taxeringsintendenten i Be 6 och i Bo 5 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Stockholms län *Stig Elof Ottoson Zetterberg* att tills vidare vara taxeringsdirektör i Ce 1 hos länsstyrelsen i samma län.

Lokala skattemyndigheterna

K. M:t har utnämnt tillförordnade häradsskrivaren i Karlskrona fögderi, byrådirektören i Ae 26 hos länsstyrelsen i Blekinge län, häradsskrivaren i Ao 26 på övergångsstat *John Erik Janrell* att vara häradsskrivare i Karlskrona fögderi.

Vidare har K. M:t utnämnt t. f. uppborädsdirektören i Be 7 hos länsstyrelsen i Stockholms län, fögderidirektören i Uppsala fögderi *Curt Gustaf Örgen Hedin* att tills vidare inneha långtidsvikariat på fögderidirektörstjänsten i Co 2 i Stockholms fögderi.